
 
 

 Zápis z pravidelného  zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR při OSH ČMS Písek  dne 28.1.2014  
v Písku 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program : 

1. Zahájení; 
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání dne 13.12.2013  
3. Informace zástupce HZS Jčk-ÚO Písek o stavu PO na okrese; 
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období, 
5. Průběžné zhodnocení Výročních valných hromad SDH na okrese Písek 
6. Příprava Shromáždění představitelů SDH  okresu Písek 
7. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH Písek o činnosti za uplynulé období a 

úkolech na příští období. 
8. Diskuse 
9. Usnesení a závěr jednání 

 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. starosta OSH Jiří Novák, který přivítal přítomné a hosty, které seznámil s programem zasedání 
- bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne 13.12.2013. Body jsou splněny nebo průběžně plněny. 
- bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS Jčk ÚO Písek z důvodu plnění pracovních povinností byl zástupce HZS omluven 
 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti, došlá pošta, soutěže 

 Informace – projednání došlé pošty. 
a) Informace – o vyhlášení I. ročníku soutěží mladých hasičů „Český halový pohár v běhu  na 60 m 

s překážkami“ 
b) Informace – Výzvě pro rozhodčí požárního sportu, podmínkou je účast na přípravném IMZ; 
c) Informace – o vyhlášení dobrovolné účasti  na „ Mistrovství ČR profesionálních a dobrovolných hasičů 

v požárním sportu v Českých Budějovicích ve dnech  27. - .29.června 2014 „  
d) Informace – o vyhlášení zkoušek  pro získání odbornosti  Hasič I.stupně  a Strojník SH ČMS konaných 

dne 14.2.2014 v Přibyslavi 
e) Informace – o odborném semináři vedoucích KORV a OORV ve dnech 15.-16.2.2014 v Hotelu Přibyslav 
f) Informace – o podávání  měsíčního výkazu na OSSZ elektronickou cestou 
g) Upozornění na přestupní  termín  v postupových soutěžích požárního sportu 
h) Informace – o  konání krajského kola mladých požárníků  „Plamen“ dne 7.6.2014 v Blatné 
i) Informace – o zásadní změně v úrazovém pojištění mladých hasičů, které od 1.1.2014 bude řešit pojišťovna 

KOOPERATIVA  
j) Informace o zrušení Jednotky dobrovolných hasičů obce Údraž s účinností ode dne 1.1.2014 
k) Informace o významných hasičských akcí v roce 2014, které budou ve znamení oslav 150 let českého 

dobrovolného hasičstva 
l) Informace ze zasedání VV SH ČMS ze dne 23.1.2014 v Praze 
m) Informace k podávání hlášení za rok 2013 
n) Informace o vyhlášení soutěže „PO očima dětí“ 2014 
o) Ke všem předloženým informacím z došlé pošty bylo podáno ústní vysvětlení. 
 

K bodu 5 
Průběžné zhodnocení konaných Výročních valných hromad SDH v okrese Písek  

 Zástupci sborů zhodnotili již konané VVH, na  kterých se zaměřili zejména na jejich aktivní budoucnost  
 
 

K bodu 6 
Příprava Shromáždění představitelů SDH okresu Písek 

  Br. Novák – navrhl  přítomným členům VV   organizační  zajištění „Shromáždění představitelů SDH okresu   
Písek“, které se bude konat 22.března 2014 v Podolí I. v Kulturním domě od 9:30 hodin. Organizací je 
pověřen br. Uhlík, ozvučení zajistí SDH Milenovice 
 

 
K bodu 7 
Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS o činnosti za uplynulé období 
 
 



 
 
 

 Br. Babák -   informoval o konaném zasedání odborné rady velitelů dne 28.1.2014,  rozsáhlá debata byla 
věnována  hlavně  pravidlům  pohárových soutěží 

 Br. Šupitar – zasedání ORM je plánováno na 7.2.2014, termínové listiny budou k dispozici  na Shromáždění 
představitelů 

 Br. Kubec – podal informaci o provedené inventuře majetku OSH, o  kontrole účetních dokladů a výsledku 
hospodaření za rok 2013 
 

K bodu 8 Diskuse 

 Diskuse se nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání; 
 
 
K bodu 9 
Usnesení a závěr 

 
 

Zapsala: Eva Němcová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného výjezdního zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR při OSH ČMS Písek konaného dne 28..1.2014  v Písku  
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 13.12.2013 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 

1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS ÚO Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Bere na vědomí omluvu z účasti na zasedání VV z důvodu pracovního vytížení zástupce HZS JčK Písek 
 
 
k bodu 4 – zpráva sekretariátu: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zprávu sekretariátu za uplynulé období; 

k bodu 5 – informace – zhodnocení  Výročních valných hromad SDH v okrese Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zhodnocení konaných Výročních valných hromad SDH v okrese Písek 
 

k bodu 6 – příprava Shromáždění představitelů SDH okresu Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.       Bere na vědomí: 
                     informaci o přípravě a organizačním zajištění  Shromáždění představitelů  SDH okresu Písek 
                      22.března   2014 od 9:30 hodin  v Kulturním domě v Podolí I. 
                        

k bodu 7 – informace jednotlivých vedoucích OR  

Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.         Bere na vědomí  

 informace  jednotlivých vedoucích OR při OSH ČMS Písek podané v průběhu jednání; 

k bodu 8 – diskuse 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Projednal a bere na vědomí:              

 diskusní příspěvky členů VV OSH  
 
k bodu 9 – usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Projednal a schvaluje:  

a)    Udělení svazových vyznamenání dle předloženého seznamu; 
b)    Nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek; 
c) Průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích OR; 

       
2.Ukládá:  
                  Členům VV OSH ČMS Písek 

   aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH ČMS Písek se podílet           
  na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

   při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS; 
3. Doporučuje:   

     Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

   nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá opatření; 
 
 
V Písku dne 28.1.2014 
 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 


